Bu mecliste Başkanlığa kadar yükselmiştir.

Tassy bir taraftan ormanları tespit ederken, diğer
taraftan da ormanların muhafaza ve ıslahına esas
olan amenajman yöntemlerinin uygulanması için
ihtiyaç duyulan memurların yetiştirilmesi için
orman okulu açma girişiminde bulunur. 1857’de
(Hicri 1274) orman mektebini açmış ve müdür
olarak atanmıştır. Dokuz kişi olan ilk dönem
öğrencileri 1860 senesinde mezun etmiştir. Bu
arada Orman Nizamnamesinin çalışmalarına da
başlamış ve bir taslak oluşturmuştur.